- 1 -

长街办 〔2018〕 4 号 签发人：赵 平平

长寿路街道关于合德里等 3 家居委会

延期换届选举的请示

普陀区人民政府：

2018 年居委会换届选举工作即将开始，长寿路街道合德里、

永定新村、长鸿等 3 家居委会为配合政府旧改工作，拟延期开展

居委会换届选举工作。具体情况如下：合德里居委会共 1974 户，

目前已搬离 1188 户，遗留 786 户；永定新村居委会共 2040 户，

目前已搬离近 1400 户，遗留的近 700 户中人户分离现象也较为

严重，实际居住在户籍地的仅 400 多户；长鸿居委会共 1140 户，

目前已搬离 891 户，遗留 249 余户。

上述 3 家居委会由于旧改工作造成居民户数的不稳定，无法

进行 2018 年居委会换届选举，拟建议长寿路街道合德里、永定、

长 寿 路 街 道 办 事 处

- 2 -

长鸿 3 家居委会延期进行换届选举。

特此请示。妥否，请批复。

长寿路街道办事处

2018年 4月 2日

长寿路街道党政办公室 2018 年 4 月 2 日印发